
UCHWAŁA NR  XLI/255/2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym /Dz.U. 
2022,559,583,1079.1561/w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U.2021 poz.1899,2022,846,2185) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje : 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą na czas oznaczony 3 kolejnych lat umowy 
dzierżawy której przedmiotem jest nieruchomość położona w Lipnie oznaczona w ewidencji gruntów nr 381/5 
i nr 1133 o ogólnej powierzchni  0.1896  ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A213E726-A27E-46AE-A97A-11B0FB66045A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XL I/255 /2022 

Rady Gminy w Oksie 
z dnia  29 grudnia   2022 roku 

 
    
       w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy. 
 
 
 Ustawa z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym stwierdza, że po zakończeniu umowy dzierżawy 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat jeżeli strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość, to Rada Gminy musi wyrazić zgodę na zawarcie takich umów. Dzierżawca 
nieruchomości położonej w Lipnie na której znajduje się działka o Nr 381/5 i Nr 1133 wystąpił z wnioskiem 
o przedłużenie dzierżawy. 
W związku z powyższym, aby umowy mogły być przedłużone na kolejne lata wymagana jest zgoda Rady 
Gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A213E726-A27E-46AE-A97A-11B0FB66045A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



